
令和2年12月１日 

 

『第３２回セミナー』 中止のお知らせ 

 

関東大和ハウスOB・OG会 

会員各位 

                               関東大和ハウスOB・OG会 

                                   会長  花川 常美 

 

皆様にはご健勝でお過ごしのことと存じます。 

 

さて、11月12日付けで12月9日開催予定の『第32回セミナー』のご案内をさせていただきまし

たが、新型コロナウィルスの第3波の感染拡大のスピードが増し首都圏を中心に多くの他道府県に広

がりを見せております。 

この様な状況を鑑み会員の皆様の安全を最優先に考え今回のセミナーは中止とさせていただきます。 

すでに申し込みを済まされている皆様には直接お電話と文書でお知らせいたしますが、今後ともお体

には十分にお気をつけお過ごし頂きたく存じます。 

 

今後におきましても、ホームページで各運営委員会や各部会活動の中止や延期のお知らせを行って

まいりますので、新しい生活様式の中に「ホームページの閲覧」を加えて頂ければと思います。 

 

                                        セミナー 運営委員会 

委員長 﨑村 光司 


